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EESTI HOBUNE 2019
EHS KARIKASARJA  TAKISTUSSÕITUDE EDETABELID 

70 cm takistussõit

Koht võistleja Hobune Maria Talu Loopre I+II etapp Särevere
1 Grete Laasnurm Toonik 17 16 33
2 Karmen Kasemets Ramona 9 12 21
3 Karita Beilmann Retro 20 20
4 Jessica Kolesov Arthur 19 19
5 Janelle Urm Vella 8 11 19
6 Maia-Marii Samberk Reeda 7 10 17
7 Birgit Adler Vapper 15 15
8 Mia Marleen Juhanson Reserva 14 14
9 Andra Kü ber Roseda 13 13

10 Grete Triisa Rokit 12 12
11 Eva Clemencet Tukit 11 11
12 Egeli Lopp Red Rose 10 10
13 Emmamarie Marleen Talivee Rips 9 9
14 Andreas Pernits Error 8 8
15 Kerli Kivisikk Arancia 1 7 8
16 Kä trin Kristelle Nõ mm Tante 6 6
17 Kertu Vellemäe Taranee 6 6
18 Ralf Ellermann Tormis 5 5
19 Gelin-Desiree Seoseon Aroomi 5 5
20 Kä trin Kristelle Nõ mm Reserva 4 4
21 Annika Ojaste Viiru 4 4
22 Kadri Ann Kool Eloisa 3 3
23 Triini Viks Vermut 3 3
24 Railis Ipsberg Eloisa 2 2
25 Eeva Johanna Vasar Alvar 2 2
26 Andreas Pernits Romero - 1 1
27 Anni Liii Lauk Via-Maria 1 1
28 Egeli Lopp Rhea 1 1
29 Danii Marii Sillamä gi Aleks 1 1
30 Miina Eliise Udekü ll Viire 1 1
31 Kerli Kivisikk Arancia 1 1
32 Ralf Ellermann Toonik 1 1
33 Heti Anett Aksalu Viire 1 1
- Elisabeth Palm Alvar Langes vä lja
- Laura Marinee Kü lm Rhea Langes vä lja
- Liisa Rehepapp Tormis Langes vä lja

TAKISTUSSÕIT 80 cm

Koht Võistleja Hobune Maria Talu Loopre I + II etapp Säreveres
1 Karmen Kasemets Ramona 17 7 24
2 Jessica Kolesov Arthur 15 5 20
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3 Karita Beilmann Retro 20 20
4 Grete Triisa Rokit 13 13
5 Natali Teesalu Tesko 12 12
6 Birgit Adler Vapper 11 11
7 Emmamarie Marleen Talivee Rips 10 10
8 Hanna Vainlo Vekseelia 10 10
9 Jennifer Mö lder Trikk 9 9

10 Triini Viks Vermut II 8 8
11 Danii Marii Sillamä gi Aleks 7 7
12 Kerli Malm Volli 6 6
13 Kertu Vellemäe Taranee 5 5
14 Kä trin Kristelle Nõ mm Tante 4 4
15 Sandra Anet Kalju Arita 3 3
15 Katariina Aulik Volli 3 3
16 Kerli Kivisikk Arancia 2 1 3
17 Andreas Pernits Error 2 2
18 Elisabeth Tiitus Aura 1 1
19 Andra Kü ber Roseda 1 1
20 Anni Liisi Lauk Via-Maria 1 1
- Kaili Elis Ige Raket Langes vä lja
- Marii Parve Elkur Langes vä lja
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